[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД ПЕТЕРГОФ
Р Е Ш Е Н И Е

« 28   »   марта  2013 года                                                                                                                              № 27

О внесении  изменений  в  Решение МС МО г. Петергоф от 03.09.2009 года № 68 «Об утверждении Положения «О порядке выплаты денежного содержания депутатам Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф, членам выборных органов местного самоуправления, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе, муниципальным служащим муниципального образования город Петергоф» с изменениями,  внесёнными Решением МС МО г. Петергоф от 04.02.2010 г. № 3 , Решением МС МО г. Петергоф от 17.02.2011 г. № 12
Муниципальный Совет муниципального образования  город Петергоф
Р Е Ш И Л:

1. Внести в. в  Решение МС МО г. Петергоф от 03.09.2009 года № 68 «Об утверждении Положения «О порядке выплаты денежного содержания депутатам Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф, членам выборных органов местного самоуправления, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе, муниципальным служащим муниципального образования город Петергоф» с изменениями  внесёнными Решением МС МО г. Петергоф от 04.02.2010 г. № 3 , Решением МС МО г. Петергоф от 17.02.2011 г. № 12,  следующие изменения:

1.1 Подпункт «ж»  пункта 1.5. Положения изложить в следующей редакции: «ж) в случае экономии фонда оплаты труда  по итогам года  Муниципальным Советом, главой муниципального образования город Петергоф, исполняющим полномочия председателя  Муниципального Совета, главой местной администрации по результатам труда и личному вкладу в решение вопросов местного значения  выборным должностным лицам  и муниципальным служащим выплачиваются  дополнительные премии в размере не более двух окладов  на одного работника.
1.2 В абз. 1 пункта 2.2 Положения слово «предельные» исключить.
1.3  Дефис 4 пункт 2.2 Положения изложить в следующей редакции:
          - ежемесячной надбавки к должностному окладу за классный чин в размере  двух должностных окладов;

1.4. В пункте . 3.1. Положения словосочетание «главы муниципального образования – председателя Муниципального Совета МО г. Петергоф» заменить на словосочетание «главы муниципального образования город Петергоф, исполняющего полномочия председателя  Муниципального Совета»;
1.5. В пункте 3.2. Положения словосочетания «главы муниципального образования – председателя Муниципального Совета МО г. Петергоф», «главой муниципального образования – председателем Муниципального Совета МО г. Петергоф» заменить на словосочетания «главы муниципального образования город Петергоф, исполняющего полномочия председателя  Муниципального Совета», «главой муниципального образования город Петергоф, исполняющим полномочия председателя  Муниципального Совета» соответственно;
1.6. В пункте 3.3. Положения словосочетания «главы муниципального образования – председателя Муниципального Совета МО г. Петергоф», «главой муниципального образования – председателем Муниципального Совета МО г. Петергоф» заменить на словосочетания «главы муниципального образования город Петергоф, исполняющего полномочия председателя  Муниципального Совета», «главой муниципального образования город Петергоф, исполняющим полномочия председателя  Муниципального Совета» соответственно;
1.7. В пункте 3.4. Положения словосочетание «главе муниципального образования – председателю Муниципального Совета МО г. Петергоф» заменить на словосочетание «главе муниципального образования город Петергоф, исполняющего полномочия председателя  Муниципального Совета»;
1.8. В пункте 3.5. Положения словосочетание «главы муниципального образования – председателя Муниципального Совета МО г. Петергоф» заменить на словосочетание «главы муниципального образования город Петергоф, исполняющего полномочия председателя  Муниципального Совета»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня  обнародования.
3. Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на    председателя бюджетно-финансового комитета Муниципального Совета МО г. Петергоф Дроздова Н.И.
Глава муниципального образования город Петергоф,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета                                                                            М.И.Барышников